~ CÂM,'RA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEnERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 018 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

Exonerar APARECIDA RAMOS DE CARVALHO, a partir de
04 de janeiro de 1999, do cargo em comissão de Chefe do Setor de
Contabilidade- CL-13.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 7 de janeiro de 1999.

Deputaçlo1~~~

SAIN-Parque Rural - 7lJ086-9lJlI - Brasília· DF